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SUNUŞ 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Hızlı gelişen ve değişen dünyamızda eğitimde de gelişim ve değişimler hızlı olmaktadır. Bireylerin 

almak istedikleri eğitimin sürekli değişmesi okullarda verilen eğitimlerin de bu hıza uyum 

sağlamayı gerektirmesine neden olmaktadır. Okulumuzun eğitimin tüm paydaşlarına hizmet 

verebilmek ve verdiği hizmetle ilgili gerekli bilgilerinin kontrolünü sağlamak için okulun 

stratejisini belirlemek ve onu planlamak önem kazanmaktadır. Yapılan çalışmalarla 2024 – 2028 

yılları arasını kapsayan okulumuzun hedeflerini, hedeflerine ulaşırken izlediği yolları ve 

yöntemleri, paydaşlarının memnuniyet düzeylerini ve ihtiyaçlarını ele alan bu çalışma uzun bir 

gözlem ve veri analizleri yoluyla elde edilmiştir. 

 Okulumuzun stratejik planıyla şu anda bulunduğumuz durum, ilerisi için hedeflerimiz ve 

bu hedeflere ulaşmak için izlenen yollar ve bu yolların ne kadar başarılı olduğunu ortaya koyan 

değerlendirmeler yer almaktadır. Günümüz dünyasının ve eğitiminin en önemli unsuru kabul edilen 

stratejik planımız bu anlayışla özenle ve titiz bir çalışma sonucunda oluşturulmuştur. 

 Stratejik planımız; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu 

kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. Planla 

amacımız okulun başarısını her geçen gün daha üste çıkartmak ve bunları yaparken yol 

haritamızdan yararlanmaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

Hamdi EYİGÜN 

OKUL MÜDÜR v. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

Stratejik Planlama çalışmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2022-

21 Sayılı Genelgesi gereğince başlatılmıştır.  

 

Strateji Geliştirme Kurulu: Karabalçık Celal Sönmez İlkokulu müdür vekili Hamdi EYİGÜN 

başkanlığında, müdür yardımcısı Ufuk YILDIZ, öğretmen Gülçin USLU ve okul/aile birliği 

başkanı Ali ARSLAN ile yönetim kurulu üyesi Sevil KAYMAZ’ın katılımlarıyla üst kurul 

kurulmuştur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen müdür yardımcısı Ufuk YILDIZ, 

öğretmenler Rıfat ÜÇÜNCÜ ve Mehtap ÇAĞLAR, gönüllü veliler Sinan ŞİMŞEK ve Elif 

ERMİŞ ile oluşturulmuştur. 

 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 
 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Hamdi EYİGÜN Okul Müdür v. Ufuk YILDIZ Müdür Yardımcısı 

Ufuk YILDIZ Müdür Yardımcısı Rıfat ÜÇÜNCÜ Öğretmen 

Gülçin USLU Öğretmen Mehtap ÇAĞLAR Öğretmen 

Ali ARSLAN 
Okul Aile Birliği 

Başkanı 
Sinan ŞİMŞEK 

Okul Aile Birliği 

Muhasibi 

Sevil KAYMAZ 

Okul Aile Birliği 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Elif ERMİŞ Veli 

 

 

1.2 Planlama Süreci 

 

Karabalçık Celal Sönmez İlkokulu Müdürlüğü stratejik planlama adımlarının 

belirlendiği çalışma takvimi doğrultusunda; Ekim 2022 ayı içerisinde Millî Eğitim Bakanlığı 

tarafından yayınlanan stratejik plan hazırlık programı ve genelge ile başlayan süreç, Mayıs 2024 

ayı sonunda Karabalçık Celal Sönmez İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı 

hazırlanması, planın onayı ve yayımı ile sona ermiştir. Bu süreç zarfında şu faaliyetler 

gerçekleştirilmiştir: 

1. Bakanlığımız 2022/21 Sayılı genelgesi ile süreç başlatılmış, tüm idari personel, 

öğretmen, okul aile birliği üyeleri ve velilere bildirilmiştir. 

2. Ekip ve Kurul üyelerine yönelik Stratejik Planlama konusunda bilgilendirme 

toplantısı yapılmıştır. 

3. Karabalçık Celal Sönmez İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibine “Stratejik 
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Planlama” ile ilgili bilgiler verilmiştir. 

5. Müdürlüğümüz 2023 ve 2024 Yılı Mahalli Hizmet İçi Eğitim planında tüm e ilgili 

personellerin katılacağı eğitimler planlanmış ve duyuruları yapılmıştır. 

6. Müdürlüğümüz web sayfasına stratejik planlama ile ilgili bilgi, doküman ve örnek 

uygulamaların paylaşılacağı bölüm oluşturulmuştur. 

7. Durum analizi çalışmaları Millî Eğitim Bakanlığı il takvimine göre hazırlanarak 

raporlanmıştır. 

8. Stratejik planda yer alan amaç ve hedefleri gerçekleştirmek üzere Güçlü Yönler, Zayıf 

Yönler, Fırsatlar ve Tehditlerden (GZFT analizi) hareketle strateji ve politikalar belirlenmiştir. 

9. Durum analizinden elde edilen verilerden, il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerimizin 

stratejik plan taslağından yola çıkarak stratejik amaç ve hedefler oluşturulmuş, bu hedeflere ait 

performans göstergeleri belirlenmiştir. 

10. Müdürlüğümüz stratejik planının onayı alınıp uygulamaya geçilmesi ile birlikte 

izleme ve değerlendirme faaliyetleri de başlayacaktır. İzleme değerlendirmeler ise altı aylık ve 

yıllık olmak üzere senede iki defa gerçekleştirilecektir. 
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2. DURUM ANALİZİ 

 

 
Müdürlüğümüzün 2024-2028 dönemini kapsayacak olan stratejik planı için hazırlık 

çalışmaları, Bakanlığımızın 2022/21 sayılı genelgesi ile başlatılmıştır. 2024-2028 Stratejik 

Plan Hazırlama Programında belirtilen takvim doğrultusunda Strateji Geliştirme Kurulu ve 

Stratejik Planlama Ekibi oluşturularak katılımcı bir anlayışla Bakanlığımız Stratejik Plan 

modeli doğrultusunda yapılmıştır.  

Çalışma ekiplerinin belirlenmesini takiben hazırlık çalışmalarına ilişkin ilkeler ve 

esaslar ile izlenecek yöntem, süreç ve çalışma takvimine ilişkin ayrıntılar kararlaştırılmış ve 

Müdürlüğümüz çalışanlarına ve velilerine duyurulmuştur. Belirlenen çalışma takvimi 

doğrultusunda, eğitim ve bilgilendirme toplantıları ile stratejik planlama çalışmaları 

başlatılmıştır. Problem çözme teknikleri ve Stratejik plan hazırlama başlıklarında uygulamalı 

eğitim çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Alınan eğitimlerin ardından Müdürlüğümüzün 

tarihçesi, mevzuat analizi, faaliyet alanları, iç ve dış paydaşları ile yararlanıcıları belirlenerek 

önceliklendirilmiş ve Müdürlüğümüz birimlerinin sundukları hizmetler, hizmet çeşitleri ve 

hizmetlerden yararlanan paydaşlara ilişkin çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Kurum içi ve dışı 

analizler yapılmıştır.  

GZFT analizinde iç paydaşların görüşlerine ağırlık verecek ve kurum içi katılımı en 

üst seviyede sağlayacak bir yöntem kullanılmıştır. Her paydaş için ayrı ayrı yapılan toplantılar 

ve çalışanların kendi birimlerine yönelik güçlü ve zayıf yönleri fırsat ve tehditleri sıralamaları 

ve önceliklendirmeleri sağlanmıştır. Okulumuz bazında oluşturulan GZFT listeleri Stratejik 

Plan Koordinasyon Ekibi tarafından gözden geçirilerek kurumsal GZFT analizi yapılmıştır. 

GZFT çalışmalarının tamamlanmasının ardından iç ve dış paydaşlara gönderilmek üzere anket 

soruları ve dış paydaş görüşme planı hazırlanmıştır. Hazırlanan dış paydaş görüşme planı 

doğrultusunda elektronik ortamda diğer paydaşların görüşleri alınmıştır. Anket sonuçları, 

konularına göre sınıflandırılmış ve değerlendirilmiştir. 

 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1 Kurumsal Tarihçe 

 

 Okulumuz Bursa ilinin Osmangazi ilçesine bağlı Karabalçık mahallesinde 

bulunmaktadır. Tam gün eğitim ve öğretim verilen okulumuzda anasınıfı, birinci, ikinci, üçüncü 

ve dördüncü sınıflar ayrı ayrı eğitim görmektedir. Okulumuzda toplam 69 öğrenci 

bulunmaktadır. Öğrencilerimizin tamamı mahallemizden gelmekte olup taşıma ve başka 

yerleşim yerlerinden gelen öğrenci bulunmaktadır.  

 

Okulumuz Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ve 1739 sayılı Milli Eğitim Temel 

Kanununda yer alan genel amaçlarına uygun öğrenci ve yurttaş yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

 

Okulumuz ilk olarak Karabalçık İlkokulu olarak eğitim ve öğretime başlamıştır. 1995 

yılına kadar Millî Eğitim Bakanlığının yaptığı binada eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam 

etmiştir. 1995 yılında Bursalı hayırsever iş insanı Celal SÖNMEZ tarafından okulun bulunduğu 

alanda yeni okul binası inşasına başlanmıştır. 01/09/1998 tarihinde yeni binasında Karabalçık 

Celal Sönmez İlkokulu olarak eğitim ve öğretime başlamıştır.  

 

 Okulumuz eğitim ve öğretim hayatına Karabalçık Köyü İlkokulu olarak başlamıştır. 

İlkokul olarak eğitim veren okulumuz ilerleyen yıllarda talep nedeniyle ilk ve ortaokul olarak 

devam etmiştir. Okulumuz binası bir dönem iş okulu olarak kullanılmış ancak uygulamalarda 

yaşanan sıkıtılar ve velilerin şikayetleri nedeniyle uygun görülmemesi gereğiyle iş okulu 

kapatılmıştır. Okulumuza 2021 yılında müdür yetkili olarak atanan Hamdi EYİGÜN’ün 

çalışma ve girişimleri sonucunda 2022 – 2023 eğitim ve öğretim yılında ortaokul öğrencilerini 

de getirmeyi başarmıştır. Uzun süre birleştirilmiş sınıf uygulaması görülen okulumuzu Hamdi 

EYİGÜN normal ilk ve ortaokul durumuna dönüştürmüştür. 

 

 Okulumuzun bulunduğu çevrede Bulgaristan, Yunanistan ve Balkan göçmenleriyle 

ülkemizin farklı yerlerinden göç eden bireyler bulunmaktadır. Okulumuz farklı kültür 

yapılarının bir arada yaşadığı bir coğrafyada bulunmaktadır. Okulumuz velilerinin birincil 

geçim kaynağı tarım ve hayvancılık olup farklı sektörde çalışanlar da bulunmaktadır. Okulun 

bulunduğu çevrede ihraç ürünü olan siyah incir ve Karabalçık üzümü yetiştirilmektedir. Verimli 

toprakların olması çevrenin tarımla uğraşmasını sağlamıştır. Hayvancılık çok sık yapılmasa da 

köyün geçim kaynakları arasında sayılmaktadır. Okulumuzun bulunduğu çevrede yapılan tarım 

ürünlerinin tanıtılması için şenlikler düzenlenmekte ve yapılan faaliyetler il ve ülke çapına 

duyurulmaya çalışılmaktadır. 

 

 Okulumuz zorunlu eğitim süresi içinde olan ve hayat boyu öğrenme faaliyetlerine 

katılmak isteyen tüm bireylere yönelik hizmet vermektedir. 
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2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 

 Okulumuzun 2019 – 2022 yılları arasında birleştirilmiş sınıf olması nedeniyle daha önce 

yapılmış bir stratejik planı bulunmamaktadır. Bu durumdan dolayı 2019 – 2023 yıllarını kapsayan bir 

önceki stratejik planın değerlendirilmesinin yapılması mümkün değildir.  



13 
 

2.3 Mevzuat Analizi 

 

Karabalçık Celal Sönmez İlkokulu Müdürlüğü, Türkiye Cumhuriyeti Devleti yapısı 

içinde Millî Eğitim Bakanlığının taşra teşkilatında yer alan bir kurumdur. İlkokul 

Müdürlüklerinin yasal yetki, görev ve sorumlulukları başta T.C. Anayasası’nın 10. 24. 42. ve 

62. Maddeleri, 10/07/2018 tarih ve 30474 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 1 Nolu 

Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında CK, 14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim 

Temel Kanunu, 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu, Kanun Hükmünde Kararname 

(KHK), Tüzük, Yönetmelik, Yönerge, Bakanlar Kurulu Kararı, Tebliğ, Usul ve Esaslar ile 

Genelgelere dayanılarak belirlenmiştir. 

 

Bu kapsamda Karabalçık Celal Sönmez İlkokulu Müdürlüğünün görevleri genel olarak; 

kendisine bağlı birimleri izleme, değerlendirme ve geliştirme olarak tanımlanmıştır. 

Karabalçık Celal Sönmez İlkokulu Müdürlüğünün faaliyetleri yukarıda belirtilen hükümler 

kapsamında yürütmektedir. 

 

 Okulumuzda uygulanan ve esas alınması gereken mevzuatlar incelenmiş ve gereken 

bilgileri aşağıda tablo halinde sunulmuştur. 
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YASAL YÜKÜMLÜLÜK DAYANAK TESPİTLER İHTİYAÇLAR 

1. İdarenin görev alanına giren konularda, 

hizmetleri etkileyecek dış faktörleri 

incelemek, kurum içi kapasite araştırması 

yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve tatmin 

düzeyini analiz etmek ve genel 

araştırmalar yapmak 

Kamu Mali 

Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu 

ile Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde 

Değişiklik 

Yapılması 

Hakkında Kanun 
(Md. 15) 

Eğitimin baştan sona sağlıklı bir şekilde 

yönetilebilmesi amacıyla geçmiş kararlara yönelik 

objektif değerlendirmeler yapılırken aynı zamanda 

geleceğe yönelik gerçekçi planların da yapılması 

gerekmektedir. Bunun için de çeşitli ve büyük 

miktarda verinin işlenerek birbirleriyle 

ilişkilendirilmesi, sürekli değişen koşullara göre 

yapılandırılması ve sebep sonuç ilişkisi açısından 

anlamlandırılması gerekmektedir. 

Yönetim ve öğrenme 

etkinliklerinin 

izlenmesi, 

değerlendirilmesi ve 

geliştirilmesi amacıyla 

veriye dayalı yönetim 

yapısına geçilmesi 

 

 

2. Merkezî sistemle yürütülen resmî ve özel 

yerleştirme, bitirme, karşılaştırma sınavlarını 

planlamak, uygulamak ve değerlendirmek 

10.07.2018 tarihli 

ve 30474 sayılı 

Cumhurbaşkanlı

ğı Teşkilatı 

Hakkında 

Cumhurbaşkanlı

ğı Kararnamesi 

(CK) (Md. 313) 

Okullar ve bölgeler arası farkın azaltılması, tüm 

okullardaki çocuklarımızın öğrenmelerinin izlenmesi 

ve desteklenmesi için yapı ve süreçlerin oluşturulması, 

okul gelişiminin ana eksen olarak yapılandırılması, 

mesleki ve teknik eğitimin güçlendirilerek sınav 

talebinin dönüştürülmesi ve elverişsiz koşullardaki 

okulların desteklenmesi ilk bileşenin iyileştirme 

süreçleri olacağı düşünülmektedir. 

 

Öğrencilerimizin her 

düzeyde 

yeterliliklerinin 

belirlenmesi, 

izlenmesi ve 

desteklenmesi için 

kurulacak etkin bir 

ölçme ve 

değerlendirme 

sisteminin 

yaygınlaştırılması 
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3.a) Öğretmenlerin nitelikleri ve 
yeterliliklerinin belirlenmesi ve 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapmak, 
bu amaçla ilgili birim, kurum ve kuruluşlarla 
iş birliği yapmak, 

b) Bakanlık öğretmenleri ile talepleri hâlinde 

özel öğretim kurumları eğitim personeline 

yönelik olarak; meslek öncesi ve meslek içi 

eğitimi vermek veya verdirmek, gelişmeleri 

için kurslar açmak veya açtırmak, uzmanlık 

programları, seminer, sempozyum, 

konferans ve benzeri etkinlikler düzenlemek, 

10.07.2018 tarihli 

ve 30474 sayılı 

Cumhurbaşkanlı

ğı Teşkilatı 

Hakkında CK 

(Md. 312) 

Odağında çocuğun refahı olan kapsayıcı ve nitelikli bir 

eğitim hizmetinin sağlanmasında, öğretmen ve okul 

yöneticilerinin mesleki becerilerinin geliştirilmesi 

öncelikli bir önem taşımaktadır. Bu önceliği temel 

alarak; öğretmen ve okul yöneticilerimizin mesleki 

gelişim etkinliklerinin lisansüstü öğrenim ile 

desteklenerek yeni bir mesleki gelişim anlayışı, sistem 

ve modeli oluşturulması gerekmektedir. Bu doğrultuda 

öğretmen yetiştiren üniversiteler, akademiler ve çeşitli 

sivil toplum örgütleri ile çalışmalar yapılmalıdır. 

Ayrıca, mevcut insan kaynağının en verimli şekilde 

kıymetlendirilmesi için aidiyet duygusunu 

güçlendirecek adımlar atılmalıdır. 

Öğretmenlerin ve okul 
yöneticililerinin 
gelişimlerinin destekleneceği 
yeni bir mesleki gelişim 
anlayışı, sistem ve modelinin 
uygulanması 

4. Görev alanına giren konularda 
personeline, okul ve kurumlarına, özel 
öğretim kurumlarına ve gerçek ve tüzel 
kişilere rehberlik etmek, her derece ve 
türdeki örgün ve yaygın eğitim kurumları ile 
İl/İlçe Millî eğitim müdürlüklerinin 
rehberlik, işbaşında yetiştirme, denetim, 
değerlendirme, inceleme, araştırma ve 
soruşturma hizmetlerini Maarif Müfettişleri 
aracılığıyla yürütmek 

10.07.2018 tarihli 
ve 30474 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında 
CK (Md. 320) 

Dünyadaki başarılı eğitim sistemleri incelendiğinde 

izleme, değerlendirme ve denetim süreçlerindeki 

farklılaşmanın odağında öğretimin iyileştirilmesine 

yönelik öğretmen ve okul temelli rehberlik yer 

almaktadır. Teftiş sisteminin okul geliştirme amaçlı 

rehberlik boyutunun öne çıkarılması gerekmektedir. 

Teftiş ve kurumsal rehberlik 
sisteminin okul geliştirme 
amaçlı rehberlik boyutunu 
öne çıkaracak şekilde 
yeniden yapılandırılmasına 
yönelik uygulamaların 
yapılması 
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5. Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

görev ve yetkileri şunlardır: iş birliği 

içinde, özel eğitim sınıfları, özel eğitim 

okulları, rehberlik ve araştırma 

merkezleri, iş okulları ve iş eğitim 

merkezleri ile aynı seviye ve türdeki 

benzeri okul ve kurumların yönetimine ve 

öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik 

çalışmalar yapmak ve belirlenen 

politikaları uygulamak, 

10.07.2018 tarihli 

ve 30474 sayılı 

Cumhurbaşkanlı

ğı Teşkilatı 

Hakkında CK 

(Md. 308) 

PDR hizmetlerinin yeniden yapılandırılması 

sürecinde rehber öğretmenlerin sistem içindeki 

rollerinin diğer eğitim çalışanlarıyla bütünleşik hâle 

gelmesi gerekmektedir. Rehber öğretmenlerin 

çalışma koşullarının iyileştirilmesi önem verilmesi 

gereken bir diğer konudur. 

Öğrencilerin mizaç, ilgi ve 

yeteneklerine uygun eğitimi 

alabilmelerine imkân veren 

işlevsel bir psikolojik 

danışmanlık ve rehberlik 

yapılanmasının 

yaygınlaşmasının 

sağlanması 

6. Özel eğitim gerektiren tüm bireyler, 

ilgi, istek, yeterlilik ve yetenekleri 

doğrultusunda ve ölçüsünde özel eğitim 

hizmetlerinden yararlandırılır. Özel 

eğitim gerektiren bireylerin, eğitsel 

performansları dikkate alınarak, amaç ve 

öğretim süreçlerinde uyarlamalar 

yapılarak diğer bireylerle birlikte 

eğitilmelerine öncelik verilir. Özel eğitim 

gerektiren bireylerin her tür ve 

kademedeki eğitimlerinin kesintisiz 

sürdürülebilmesi için her türlü 

rehabilitasyonlarını sağlayacak kurum ve 

kuruluşlarla iş birliği yapılır. Özel eğitim 

hizmetleri, özel eğitim gerektiren 

bireylerin toplumla etkileşim ve uyum 

sağlama sürecini kapsayacak şekilde 

planlanır. 

Özel Eğitim 

Hakkında Kanun 

Hükmünde 

Kararname (Md. 

4) 

Özel eğitime ihtiyaç duyan çocuklarımızı 

akranlarından soyutlamayan, birlikte yaşama 

kültürünü daha fazla destekleyen özel bir bakışı, 

eğitim sistemimizde kurgulamak ve etkinliğini 

sağlamak son derece önemlidir. Çocuklarımızın 

ihtiyaç düzeylerine ve bunların türlerine göre 

özel eğitim ve Rehberlik Araştırma 

Merkezleri’nin (RAM) insan kaynağı, fiziki alt 

yapı ve eğitim içerikleri bağlamında yeniden 

yapılandırılması gerekmektedir. 

Fiziksel ve zihinsel 

dezavantajlı öğrencilerimizi 

akranlarından soyutlamayan 

ve birlikte yaşama kültürünü 

güçlendiren eğitimde adalet 

temelli yaklaşım modelinin 

daha da geliştirilmesi ve 

yaygınlaştırılması 
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7. Özel eğitim gerektiren tüm bireyler, 

ilgi, istek, yeterlilik ve yetenekleri 

doğrultusunda ve ölçüsünde özel eğitim 

hizmetlerinden yararlandırılır. 

Özel Eğitim 
Hakkında Kanun 

Hükmünde 

Kararname (Md. 4) 

İlimizin tüm yerleşim yerlerinde bulunan özel 

yetenekli öğrencilerimizin özgün tanılama 

araçları ile tespit edilmesi ve gelişim 

süreçlerinin desteklenerek izlenmesi, bu 

öğrencilerimizin uzun vadede hem bireysel 

yaşamlarına hem de ülkemizin büyümesine 

katma değer oluşturmalarını sağlayacaktır. 

Ülkemizin kalkınmasında 

önemli bir kaynak 

niteliğinde bulunan özel 

yetenekli öğrencilerimizin 

akranlarından ayrıştırmadan 

doğalarına uygun bir eğitim 

yöntemi ile desteklenmesi 

8. Türk Millî Eğitiminin genel amacı, 

Türk Milletinin bütün fertlerini, İlgi, 

istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek 

gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve 

birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak 

suretiyle hayata hazırlamak ve onların, 

kendilerini mutlu kılacak ve toplumun 

mutluluğuna katkıda bulunacak bir 

meslek sahibi olmalarını sağlamak; 

Böylece bir yandan Türk vatandaşlarının 

ve Türk toplumunun refah  ve 

mutluluğunu artırmak; öte yandan Millî 

birlik ve bütünlük içinde iktisadi, sosyal 

ve kültürel kalkınmayı desteklemek ve 

hızlandırmak ve nihayet Türk Milletini 

çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı, seçkin 

bir ortağı yapmaktır. 

Millî Eğitim Temel 
Kanunu (Md. 2) 

Okul ve program türlerine göre farklı dil becerilerinin 

ön plana çıkarıldığı öğretim yöntemleri 

kullanılmalıdır. 

Yabancı dil öğretmenlerinin lisansüstü ve 

sertifika düzeylerindeki hizmet içi eğitim 

çalışmalarına uluslararası ve ulusal düzeydeki 

kaynakların kullanımıyla özel bir önem 

verilmelidir. Deneyimli öğretmenlerin 

birikimleri kurumsal bir yapı içinde 

değerlendirilmelidir. 

Öğrencilerin yaş, okul türü 

ve programlarına göre 

gereksinimlerini dikkate 

alan beceri temelli yabancı 

dil yeterlilikleri sisteminin 

yaygınlaştırılması 
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9. Eğitim sistemini yeniliklere açık, 

dinamik, ekonomik ve toplumsal 

gelişimin gerekleriyle uyumlu biçimde 

güncel teknik ve modeller ışığında 

tasarlamak ve geliştirmek 

10.07.2018 tarihli 
ve 30474 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında 
CK (Md. 301/c) 

Öğrencilerin çevrelerinde gördükleri sorunlara 

Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler ve 

Güzel Sanatlar gibi çeşitli disiplinlerle 

harmanlayarak erken yaşlardan itibaren 

yenilikçi çözümler geliştirme farkındalığı ve 

becerisi kazanmasını sağlamak temel 

hedeflerden biri hâline gelmiştir. Türkiye’de 

öğrenme süreçlerinde teknoloji desteği 

konusunda bilhassa alt yapı anlamında 

gerçekleştirilen çalışmalara önümüzdeki 

dönemde hızını kesmeden devam edilmeli ve 

tüm okullarımızın teknolojik imkânları daha da 

iyileştirilmelidir. 

Öğrenme süreçlerini 

destekleyen dijital içerik ve 

beceri destekli dönüşüm ile 

ülkemizin her yerinde 

yaşayan öğrenci ve 

öğretmenlerimizin eşit 

öğrenme ve öğretme 

fırsatlarını yakalamaları ve 

öğrenmenin sınıf duvarlarını 

aşmasının sağlanması 

10. Okul öncesi ve ilköğretim okul ve 

kurumlarının yönetimine ve 

öğrencilerinin eğitim ve öğretimine 

yönelik çalışmalar yapmak ve belirlenen 

politikaları uygulamak 

10.07.2018 tarihli 
ve 30474 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında 
CK (Md. 304) 

Erken çocukluk eğitimi, çocukların sosyal, duygusal, 

bilişsel, dil ve motor gelişimini azami düzeyde 

destekleyen, yaşam boyu iyi olma hâline katkı 

sağlayan bir eğitim kademesidir. Bu basamakta başta 

aile, okul ve çocuğun yakın çevresi olmak üzere tüm 

paydaşların birbirleriyle olan etkileşimlerinin 

sağlanması son derece önemlidir. Bu amaçla farklı 

nedenlerden dolayı elverişsiz şartlara sahip tüm 

çocukların eğitim hakkının sağlanması için aile ve 

sosyal güvenlik politikalarıyla bütünleşik bir strateji 

geliştirilmesi gerekmektedir. 

Erken çocukluk eğitiminin 

niteliği ve yaygınlığı 

artırılarak, toplum temelli 

erken çocukluk eğitimi 

anlayışının 

yaygınlaştırılmasını 

sağlamak 
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11. Okul öncesi ve ilköğretim okul ve 

kurumlarının yönetimine ve 

öğrencilerinin eğitim ve öğretimine 

yönelik çalışmalar yapmak ve belirlenen 

politikaları uygulamak 

10.07.2018 tarihli 
ve 30474 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında 
CK (Md. 304) 

İlkokul ve ortaokul dönemleri hayatın temelini 

oluşturmaktadır. Bu nedenle bu dönemde verilecek 

eğitimin, sağlam bir zeminde oluşması büyük önem 

arz etmektedir. Temel eğitime aşırı bir akademik 

anlam ve içerik yüklemeksizin basit, sade ve çocuğun 

doğasına saygılı bir yaklaşım benimsenmelidir. 

Çocuklarımızın bilişsel, duygusal, fiziksel olarak çok 

boyutlu gelişimi önemsenmelidir. Her çocuk içinde 

bulunduğu okul çevresinden başlayarak, doğayı, 

kültürü tanımalı ve aktif uygulayıcı olmalıdır. 

Uygulama ve deneyimleme temel eksen olmalıdır. 

İlkokulun Türkçe, matematik ve kültür− sanat−spor 

ekseninde şekillenmesi öne çıkarılmalıdır. 

Öğrencilerimizin bilişsel, 

duygusal ve fiziksel olarak 

çok boyutlu gelişimini 

önemseyen ve bilgiden çok 

görgüyü temele alan bir 

temel eğitim yapısına 

geçilmesi ve yayılımının 

sağlanması 

12. a) Her kademedeki öğrencilere 

yönelik dernek ve vakıflar ile gerçek ve 

diğer tüzel kişilerce açılacak veya 

işletilecek yurt, pansiyon ve benzeri 

kurumların açılması, devri, nakli ve 

kapatılmasıyla ilgili esasları denetlemek, 

b) (Değişik: RG−15/7/2018−30479− 

CK−4/799 

md.) Özel Barınma Hizmeti Veren 

Kurumlar ve Bazı Düzenlemeler 

Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararnamenin 13’üncü 

maddesinde belirtilen görevleri yapmak, 

10.07.2018 tarihli 
ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında 
CK (Md. 310) 

Son yıllarda hızlı bir ivme kazanan özel öğretimin 

sınav merkezli bir bakış açısından uzaklaşarak kalite 

odaklı olarak gelişmesi büyük bir önem taşımaktadır. 

Sadece nicel hedef gözetilerek özel öğretimin 

yaygınlaşması nitelik−nicelik dengesini bozarak özel 

öğretimin toplum tarafından algılanma biçimini 

olumsuz yönde etkilemektedir. Özel öğretimin, 

Uluslararası standartlar gözetilerek tüm okullar için 

destekleyici ve geliştirici bir işlev üstlenmesi 

gerekmektedir. 

Uluslararası standartlar 

gözetilerek tüm okullarımız 

için destekleyici nitelikte 

olacak bir özel öğretim 

yapısına geçilmesi 
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Tablo 3: Mevzuat Analizi 

13. a) Zorunlu eğitim dışında, eğitim ve 

öğretimi hayat boyu devam edecek şekilde 

yaygınlaştırmak amacıyla çalışmalar 

yapmak, bunları uygulamak, izlemek ve 

değerlendirmek, b) Yaygın eğitim ve 

öğretim ile açık öğretim hizmetlerini 

yürütmek, 

c) Örgün eğitim sistemine girmemiş, 

herhangi bir eğitim kademesinden 

ayrılmış veya bitirmiş vatandaşlara 

yaygın eğitim yoluyla genel veya meslekî 

ve teknik öğretim alanlarında eğitim ve 

öğretim vermek, 

10.07.2018 tarihli 
ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında 
CK (Md. 309) 

İçinde bulunduğumuz yüzyılda örgün eğitim 

kurumlarını ve bu kurumlarda geçirilen zamanı aşan 

öğrenme talebi doğmaktadır. Hayat boyu 

öğrenmenin, bir kavram, yapı, süreç ve sistem olarak 

yeniden yapılandırılarak toplumsal yaygınlığının 

artırılması daha önce hiç olmadığı kadar önemli 

olmuştur. Bu doğrultuda 21. yüzyılın becerileri için 

toplumsal sorun alanlarıyla birlikte bireysel ve 

mesleki gelişime yönelik farkındalık ve yetkinlik 

kazandırılmasına dair etkinlikler düzenlenmelidir. 

Bireylerin iş ve yaşam 

kalitelerini yükseltmek 

amacıyla hayat boyu 

öğrenmeye katılım ve 

eğitimi tamamlama 

oranlarının artırılması 

yönünde çalışmaların 

yapılması 

14. Okul öncesi, ilk ve orta öğretim 

çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, 

ahlakî, manevî, sosyal ve kültürel 

nitelikler yönünden geliştiren ve insan 

haklarına dayalı toplum yapısının ve 

küresel düzeyde rekabet gücüne sahip 

ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve 

becerilerle donatarak geleceğe hazırlayan 

eğitim ve öğretim programlarını 

uygulamak, öğretmen ve öğrencilerin 

eğitim ve öğretim hizmetlerini bu 

çerçevede yürütmek ve denetlemek. 

10.07.2018 tarihli 
ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında 
CK (Md. 302) 

Müfredatın çocuklarımıza sunacağı imkânlara ilişkin 

en temel unsur; öğrenilen her türlü bilgi, beceri ve 

tutumun bir davranış olarak ortaya çıkmasının 

ötesinde, çocukların kendilerine ve topluma doğrudan 

hizmet edebilecek bir yetkinlik olarak yerleşmesidir. 

Görgü olarak tanımlanabilecek bu unsurun temel 

dayanağı, birbirini tamamlayan, kavramsal 

öğrenmeyi ve derinleşmeyi destekleyen ders ve 

etkinliklerle çocuğun bütüncül gelişimine hizmet 

etmektir. Kazanılan becerilerin içselleşmesinde her 

türlü öğrenme içeriği; (a) ilgili, (b) ilişkili, (c) 

geçirgen, (d) analitik ve (e) birbirini tamamlayıcı 

olarak tasarlanmalı ve hayata geçirilmelidir. 

Dolayısıyla müfredat, çocukların ilgi, yetenek ve 

mizaçları doğrultusunda esnek, modüler ve 

uygulamalı olarak iyileştirilmelidir. 

Müfredatların tüm 

kademelerde bütüncül, 

yetenek kümeleri ile 

ilişkilendirilmiş, esnek ve 

modüler yapılar olarak 

yeniden yapılandırılmasını 

sağlamak yönünde yapılan 

çalışmalara katılmak ve 

Bakanlık tarafından 

yapılacak müfredat 

güncellemelerinin 

uygulanmasını sağlamak 
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2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Üst politika belgeleri; Millî Eğitim Bakanlığının strateji planından başlayarak il ve ilçe 

milli eğitim müdürlüklerinin strateji planlarında belirli bir hiyerarşi çerçevesinde birbirleriyle 

uyumlu olarak hazırlanır. Bu belgeler farklı kullanım amaçlarına göre yıllık programı gibi 

dikey ya da sektörel stratejiler-eylem planları gibi yatay bir hiyerarşide hazırlanabilir. Bu 

belgelerin tamamı türev amaçlara farklı detaylarda hizmet etmekte olup stratejik planlar söz 

konusu politika belgelerine uyumlu ve tutarlı olarak hazırlanır. 

Karabalçık Celal Sönmez İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı hazırlama 

sürecinde Müdürlüğe görev ve sorumluluk yükleyen hükümlerin tespit edilmesi için üst 

politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. 

Stratejik Plan’ın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu 

belgelerden yararlanılmıştır. Üst politika belgelerinde yer almayan ancak Bakanlığın durum 

analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara ‘Geleceğe Bakış’ bölümünde yer verilmiştir. 

Tablo 4’te yazılı olan belgeler üst politika belgeleri olarak kabul edilmiştir 

 
ÜST POLİTİKA BELGESİ 

İLGİLİ 

BÖLÜM/REFERANS 

VERİLEN GÖREV/İHTİYAÇLAR 

Millî Eğitim Bakanlığının 2024 – 
2028 Stratejik Planı 

İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerimizin ve 

okul/kurumların stratejik planda ele alacakları 

temel amaç, hedef ve performans göstergelerinin 

belirlenmesi 

20. Millî Eğitim Şura 

Kararları 

Temel Eğitimde Fırsat Eşitliği: Okul Öncesi Eğitimin 

Yaygınlaştırılması, Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetlerinin İyileştirilmesi, Temel Eğitime 

Erişimin ve Eğitimde Niteliğin Artırılması, Eğitim 

Sisteminin Kalitesinin İzlenmesi, 

Mesleki Eğitimin İyileştirilmesi: Mesleki 

Eğitimin Genel Yapısının Güçlendirilmesi, 

Mesleki Eğitimde İnsan Kaynağının 

Güçlendirilmesi, Mesleki Eğitimin İtibarının 

Artırılması, 

Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi: Öğretmen 

Yetiştirmenin İyileştirilmesi, Öğretmenlerin Mesleki 

Gelişiminin Desteklenmesi, Öğretmenliğin Statüsünün 

Artırılması yararlanılacak kararlar. 
Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 
2024 – 2028 Stratejik Planı 

 

Osmangazi İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünün 2024 – 2028 Stratejik 
Planı 
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2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Karabalçık Celal Sönmez İlkokulu Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Plan hazırlık 

sürecinde Müdürlüğün faaliyet alanları ve hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar 

yapılmıştır. Bu kapsamda birimlerin yasal yükümlülükleri, standart dosya planı, üst politika 

belgeleri, uygulanan sistemler ve kamu hizmet envanteri incelenerek Müdürlüğün hizmetleri 

tespit edilmiştir. Eğitim ve öğretim, bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler, ölçme ve 

değerlendirme, insan kaynakları yönetimi, araştırma, geliştirme, proje ve protokoller, yönetim 

ve denetim, uluslararası ilişkiler ve fiziki ve teknolojik altyapı olmak üzere sekiz faaliyet alanı 

altında gruplandırılmıştır. 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim - Öğretim faaliyetleri 

1.Eğitim ve öğretime erişim imkânlarının sağlanması 

2. Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik  iş 

ve işlemlerin yürütülmesi 

3. Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim 

faaliyetlerinin düzenlenmesi 

4. Öğretim programlarının ve haftalık ders çizelgelerinin 

hazırlanması ve uygulanması 

5. Elektronik ders içeriklerinin geliştirilmesi 

6. Ders kitaplarının ve diğer eğitim materyallerinin temin 

edilmesi 

7. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin 

yürütülmesi 

8. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin 

yürütülmesi 

9. Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin 

verilmesi 

10. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve 

öğretimine ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 

11. Yatılılık, bursluluk ve özel öğretim teşvikleri 

hizmetlerinin yürütülmesi 

Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve 

Sportif Faaliyetler 

1. Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların 

yürütülmesi 

2. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal düzeyde bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve 

Katılımlarının sağlanması 

3. Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmaların 

yapılması 

4. Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmaların 

yapılması 

https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
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Yönetim ve Denetim Hizmetleri 

1. İstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlaması 

2. Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve 

rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

3. Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve 

değerlendirme çalışmalarının yapılması 

4. İzleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

5. l/ilçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının 

teftiş, denetim, rehberlik, işbaşında yetiştirme ve 

değerlendirme hizmetlerinin yürütülmesi 

6. İnceleme, soruşturma veya ön inceleme raporlarıyla 

ilgili iş ve işlemlerinin yürütülmesi 

7. Müdürlüğümüze bağlı sosyal tesis ve işletmelere ilişkin 

iş ve işlemlerin yürütülmesi 

8. Müdürlüğümüz ödeneklerine ilişkin iş ve işlemleri 

yürütülmesi 

9. Yatırım programlarının hazırlanması ve izlenmesi 

10. Her kademedeki öğrencilere yönelik dernek ve vakıflar 

ile gerçek ve diğer tüzel kişilerce açılacak veya işletilecek 

yurt, pansiyon ve benzeri kurumların açılması, devri, nakli 

ve kapatılmasıyla ilgili esasların belirlenmesi ve denetimi  

11. Müdürlüğümüz faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, 

talep, ihbar, şikâyet, görüş ve önerilere ilişkin işlemlerin 

yürütülmesi 

İnsan kaynakları faaliyetleri 

(mesleki gelişim faaliyetleri, 

personel etkinlikleri…) 

1. Çalışanların mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlerin 

yürütülmesi 

2 Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiştirme, 

terfi ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi 

3. Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini 

yürütmek 

4.Eğitim ve Öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin 

artırılması 

Okul aile birliği faaliyetleri 
1. Okul aile birliği kurulları düzenlemek 

2. Okul yararına şenlik ve etkinlikler düzenlemek 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 

1.Öğrencilerin üst eğitim kurumlarına yönlendirilmesini 

sağlamak 

2.Öğrencilerin akademik ve sosyal becerilerini arttırmak 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 

1. Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle 

iş birliği içerisinde yürütülmesinin sağlanması 

2. Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu 

yapmak ve sınav güvenliğinin sağlanması 

3. Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine 

ilişkin iş ve işlemlerinin yürütülmesi 

4. Eğitim bilişim ağının kullanımının 
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yaygınlaştırılmasının sağlanması 

5. İl geneli ölçme değerlendirme çalışmaları ve 

araştırmaları ile bu kapsamdaki sınav uygulamaları, il 

millî eğitim müdürlüğü ölçme, değerlendirme ve sınav 

hizmetleri Şube Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan 

ölçme değerlendirme merkezi tarafından yürütülür. 

İhtiyaç görülmesi halinde ilçe millî eğitim 

müdürlüklerinde il geneli ölçme değerlendirme 

araştırmaları ile bu kapsamdaki sınav uygulamaları il 

millî eğitim müdürlüğü ölçme değerlendirme merkezi 

tarafından yürütülmesinin sağlanması 

 

Ders dışı faaliyetler 

1. Okul ve kurum binaları dâhil, taşınmazlara ilişkin her 

türlü yapım, bakım ve onarım işlerini ve bunlara ait 

kontrol, koordinasyon ve mimari proje çalışmalarının 

yürütülmesi 

2. Müdürlüğümüzün taşınır ve taşınmazlarına ilişkin 

işlemlerin yürütülmesi 

3. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde 

etkin kullanılmasına yönelik altyapı çalışmalarının 

yürütülmesi 

4. Hizmet alanlarıyla ilgili bilişim teknolojilerine yönelik 

çalışmaların yürütülmesi 

 

 

 
 

2.6 Paydaş Analizi 

 

Paydaş analizi kapsamında, öncelikle paydaşlar belirlenerek iç ve dış paydaş olarak tasnif 

edilmiştir. Katılımcılığı artırmak ve paydaş görüşlerini plana yansıtabilmek amacıyla anket 

uygulaması, mülakat, atölye çalışması ve toplantılardan yararlanılmıştır. 

 

Tablo 4. Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Tablosu 

 

PAYDAŞLAR İÇ PAYDAŞ   DIŞ PAYDAŞ 
ÖNCELİĞİ 

( 5 Yüksek Öncelik -1 Düşük Öncelik) 

Millî Eğitim Bakanlığı  5 Birlikte Çalış 

Valilik  5 Birlikte Çalış 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü  5 Birlikte Çalış 

Kaymakamlık  5 Birlikte Çalış 
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İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  5 Birlikte Çalış 

Öğretmenler 5  Birlikte Çalış 

Öğrenciler  5  Birlikte Çalış 

Veliler  5 Birlikte Çalış 

Okul Aile Birliği 4  

Çıkarlarını Gözet 

Çalışmalarına 

Dahil Et 

Diğer çalışanlar 4  

Çıkarlarını Gözet 

Çalışmalarına 

Dahil Et 

Osmangazi Belediyesi  4 

Çıkarlarını Gözet 

Çalışmalarına 

Dahil Et 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 4 

Çıkarlarını Gözet 

Çalışmalarına 

Dahil Et 

Muhtarlık   5 Birlikte Çalış 

Sivil Toplum Kuruluşları  3 

Çıkarlarını Gözet 

Çalışmalarına 

Dahil Et 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlar şu şekildedir: 

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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2.7 Kuruluş İçi Analiz 

 

Bu bölümde; teşkilat yapısı, insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve 

bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlere yer verilmiştir. 

 

2.7.1 Teşkilat Şeması 

 

2.7.2 İnsan Kaynakları 

 

Bu bölümde; okulumuz personeline ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu niteliklerin 

analizi yapılmıştır.  

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 

Okul müdürü;  

1.Ders okutmak 

2.Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program 

ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 

3.Okulu düzene koyar 

4.Denetler. 

5.Okulun amaçlarına uygun olarak 

yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 

geliştirmesinden sorumludur. 

Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer 

görevleri de yapar. 

Müdür Yardımcısı 

Müdür yardımcıları 

1.Ders okutur  

2.Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, 

öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, 

sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, 

beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, 

düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak 

okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen 

diğer görevleri de yapar. 

Öğretmenler 
1.İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş 

öğretmenleri tarafından okutulur. 

Okul Müdürü

Müdür 
Yardımcısı

Öğretmenler Öğrenciler
Diğer 

Personel
Okul Aile 

Birliği
Veliler
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2.Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya 

şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara 

göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili 

uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında 

okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin 

bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 

yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri 

yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3.Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst 

sınıfta da okuturlar.  

4.İlköğretim okullarının 4’üncü ve 5’inci 

sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; 

beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü 

ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri 

branş öğretmenlerince okutulur.  

5.Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf 

öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen 

eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6.Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, 

yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi 

durumları göz önünde bulundurularak okul 

müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine 

göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 

okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan 

okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları 

sağlanır.  

7.Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, 

Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan 

elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın 

web sayfasından takip eder. 

8.Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise 

okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 

Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, 

laboratuvar ve işliklerdeki eşyayı, okul 

kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 

kullanılmasını sağlarlar. 

Yardımcı Hizmetler Personeli 

1.Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul 

yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne 

göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve 

toplamak,  

2.Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol 

göstermek,  

3.Hizmet yerlerini temizlemek,  

4.Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  

5.Nöbet tutmak,  

6.Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-

gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve 

yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve 

nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar. 
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Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
 

Hizmet Süreleri 
2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 4 80 

5-6 Yıl 1 20 

7-10 Yıl   

10…..Üzeri   

 
 
 

Tablo 7. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile İlgili 

Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 

Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
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0 0 0 0 69 4 35 2 2 2 
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Tablo 8. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl Sınıf Öğretmeni 1  1 2 

1-3 Yıl Sınıf Öğretmeni 1  1 2 

1-3 Yıl Sınıf Öğretmeni  1 3 4 

4-6 Yıl Sınıf Öğretmeni 1  5 6 

20 ve üzeri      

  
 
 

2.7.3 Teknolojik Düzey 

 

                Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyine ilişkin 

analizi yapılmıştır. 

Tablo 10. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

Araç-Gereçler Mevcut Durum İhtiyaç 

Etkileşimli Tahta 9 0 

Bilgisayar 6 0 

Fotokopi Makinesi 1 1 

Yazıcı 2 0 

Ses Sistemi 1 0 

Projeksiyon 1 0 

Zil Sistemi 1 0 

Kamera Sistemi 1 0 

 

 

Tablo 11. Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası X  1 0 

Ekipman Odası X  1 0 
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Kütüphane  X 0 1 

Rehberlik Servisi  X 0 1 

Resim Odası  X 0 1 

Müzik Odası  X 0 1 

Çok Amaçlı Salon X  1 0 

Spor Salonu  X 0 1 

 

2.7.4 Mali Kaynaklar 

 

Okulumuzun bütçesi, merkezi yönetim bütçesinden ayrılan pay, eğitime katkı payı gelirleri 

(Bütçeleştirilen gelirler), kişi, grup ve özel kurumların bağışları ile okul-aile birliği 

gelirlerinden oluşmaktadır. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile Bakanlık 

kendi iç kontrol sistemini kurma sorumluluğunu üstlenmiştir. Yıllara göre ödenek miktarları 

Tablo 12’de gösterilmiştir 

Tablo 12. Kaynak Tablosu 

 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 14000 16100 17710 19481 21429 23572 

Okul Aile Birliği 38450 44218 48640 53504 58854 64739 

Özel İdare 0 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 0 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 0 

Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 0 

Diğer 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 52.450 60.318 66.350 72.985 80.283 88.311 

 

 

Tablo 13. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 7300 0 20400 300 38450 7648 
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Küçük Onarım 0 1960 7475 

Bilgisayar Harcamaları 0 1105 8285 

Büro Makinaları Harcamaları 0 0 0 

Telefon 0 0 0 

Sosyal Faaliyetler 0 0 0 

Kırtasiye 94 883 5081 

GENEL TOPLAM 94 4248 28489 
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2.7.5 İstatistiki Veriler 

 

Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. İstatistiki 

veriler kapsamında incelenecek hususlar; 

• Öğrenci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve en 

az olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı vs.) 

• Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan öğretmenlerin 

sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 

• Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı sağlayan 

öğrenci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğrudan geçen öğrenci 

sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 

• Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) neler 

olduğu, bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 

• Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler olduğu; kültürel 

faaliyetlerde görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 

• Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel 

araştırmalar belirtilir.), 

• Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca yayımlanan 

kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 

• Spor kulübü faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturulduğu, antrenör sayısı, 

lisanslı öğrenci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora 

devam eden öğrenci sayısı vb. belirtilir.), 

• Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda 

devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı, 

önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 

• Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların gerçekleştirdiği 

projeler), 

• Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan 

izin süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 

• Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 

• Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve engel 

çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 

• Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TÜBİTAK, MEM) tarafından düzenlenen 

faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 

• Okul/kuruma ulaşım, 

• Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari odalar, 

öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın dış ve iç ses 

yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 

• Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama düzeyi, okula getirisi, 

öğrencilerin dışarı gitmesini önleme durumu, faydaları), Isınma durumu (okulun nasıl 

ısıtıldığı, yakıt türü, ısınmanın tam sağlanıp sağlanmadığı, sağlanamıyorsa nedenleri, 

kalorifer görevlisinin eğitimi, belgesi), 

• Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik 

tertibatının kontrolü, baca temizliği, kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma tatbikatı 

vs.), 
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• Diğer araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin 

kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 

• Okul/kurumun yaptığı benzer okullarda olmayan ya da öncülüğünü okulun yaptığı 

diğer okullara da örnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı 

uygulamalar, 

• Okul/kurumun iş birliği yaptığı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca düzenlenen 

panel, konferans vb. sunumlar, 

• Okul/kurumun öncülük ettiği iyi işler, organizasyonlar, aldığı ödüller belirtilir. 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.  

 

Tablo 14 PESTLE Analiz Tablosu 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

• Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

• Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 

incelenmesi, 

• Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

• Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

• Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

• Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 

genel gelir durumu, 
• İş kapasitesi, 

• Okul/kurumun gelirini arttırıcı 

unsurlar, 

• Okul/kurumun giderlerini arttıran 

unsurlar, 

• Tasarruf sağlama imkânları, 
• İşsizlik durumu, 

• Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
• Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

• Kariyer beklentileri, 

• Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 

• Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden 

çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 

• Nüfus artışı, 

• Göç, 

• Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 

• Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 

kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 

alanda kentsel yaşam), 

• Beslenme alışkanlıkları, 

• Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

• Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

• e- Devlet uygulamaları, 

• Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 
eğitim imkânları, 

• Okul/kurumun sahip olmadığı 
teknolojik araçlar 

• Personelin ve öğrencilerin teknoloji 
kullanım kapasiteleri, 

• Personelin ve öğrencilerin sahip 
olduğu teknolojik araçlar, 

• Teknoloji alanındaki gelişmeler 

• Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

• Hava ve su kirlenmesi, 

• Toprak yapısı, 

• Bitki örtüsü, 

• Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 

• Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 

• Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 

 

Okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler 

belirlenmiştir. 

 

Tablo 15 GZFT Analizi 

 

İç Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

Öğrenci sayısının az olması Öğrenci köy işlerine yardımcı olması 

Birleştirilmiş sınıf uygulamasının olmaması Okulumuzda rehber öğretmenin olmaması 

Taşımalı eğitimin yapılmaması Veli- okul iş birliğinin istenilen düzeyde olmaması 

Öğrencilerin devam sorununun olmaması 
Şehir merkezine uzaklık nedeniyle sosyal 

faaliyetlere katılımın düşüklüğü  

Öğretmen – öğrenci arasında güçlü bir iletişimin 

olması 

Konferans salonunun olmaması 

Kurum yöneticilerinin deneyimli ve iş birliğine 

yatkın olması  

 

Okul bütçesinin olmaması. 

Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim 

kadrosunun olması 

Okul binasının eski ve küçük olması 

Okul –Aile Birliğinin okula karşı duyarlı olması Okulun spor salonunun olmaması 

Bütün sınıflarda akıllı tahta kullanılması Kütüphanenin bulunmaması 

Kamera sisteminin kurulu olması İlk ve ortaokulun aynı binada bulunması 

Isıtma ve aydınlatma sisteminde sorun 

bulunmaması 
Öğrencilerin köy hayatından olumsuz etkilenmesi 

Zümre öğretmenler arasında güçlü bir iletişim ve 

iş birliği olması 

Uzun süre okulda kalmanın öğrencileri 

baskılaması 

Yönetici kadronun yeniliklere ve değişime açık 

olması 
 

Okul aile birliğinin gönüllü kabul ettiği bağışlar  

Kurum yöneticilerinin deneyimli ve iş birliğine 

yatkın olması 
 

Okulun yeterli bahçe alanına sahip olması  

Öğretmenlerin özverili çalışması  

Yönetici ve öğretmenlerin sosyal ve kültürel 

faaliyetleri desteklemesi 
 

Yabancı dil sorunu olan öğrencilerin 

bulunmaması 
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Dış Çevre 

Fırsatlar Tehditler 

Girişimcilik konusunda farkındalığın artması  Eğitim politikalarında yaşanan değişimlerin eğitim 

kalitesini olumsuz etkilemesi  

Proje ve bilimsel etkinliklerin çeşitliliğinin 

artması,  

 

Velilerin ekonomik durumunun yüksek olması 

Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya 

yönelik projelerin teşvik edilip yaygınlaştırılması 

Okulun fiziksel donanımının yetersiz olması 

Sağlıklı internet bağlantısının olması Öğrencilerin teknoloji kullanımının yanlış şekilde 

olması  

MEB’in kalite ve misyon farklılaşması 

konusundaki yeni düzenlemeleri  

Eğitim öğretim çalışmalarının desteklenmesi 

konusunda mali mevzuatın getirdiği kısıtlar 

Okulun şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkede 

bulunması 

Okul-veli–öğrenci iş birliklerinin yeterli düzeyde 

olmaması  

Köy muhtarının okulla iş birliği sağlaması Öğrencilerin kurallara uyma konusunda direnmesi 
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2.10 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların 

planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 

eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema 

olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, 

öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere 

eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, 

kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Hayatboyu Öğrenme Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

 Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

   
 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 İlköğretimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

2 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi 

3 Bahçe oyun alanının düzenlenmesi 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 

2 Öğrenci gelişimini destekleyici rehberlik faaliyetleri 

3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 

6 Derslerde materyal kullanımı 

7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 

5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 
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3.BÖLÜM 

 

 

 

GELECEĞE BAKIŞ 

  



56 
 

3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 

kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 

paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul 

tarafından onaylanmıştır. 

 

3.1 Misyon 

 

Yaşamayı, insanları, doğayı seven ve koruyan, Dünya’yı izleyen ve Dünya’ya açılmayı 

hedefleyen, bilime ve bilimsel çalışmalara açık, ezbere dayanmayan, öğrenme isteği kazanmış, 

yabancı dili bir araç kabul ederek üst düzeyde öğrenme isteği duyan, özgür düşünen, kendine 

güvenen, sorunlarını çözebilen, başkalarının haklarına saygılı, takım çalışmasını benimsemiş, 

ülkesine ve çağına sorumlu bir üst öğrenime ve hayata hazırlayıcı tüm bilgi, beceri tutum ve 

davranışları kazanan, sosyal insan olmanın gerektirdiği tüm alışkanlıkları davranış haline 

getiren, bireyleri özveriyle, özenle yetiştirmektir. 

 

3.2 Vizyon 

 

  Çağdaş eğitim amaçları doğrultusunda, Atatürkçü düşünceyi özümsemiş, milli ve 

manevi değerlere bağlı, çağdaş yaşamın gerektirdiği bilgi, beceri ve değerlere sahip, teknolojiyi 

kullanabilen, sürekli öğrenmeye ve kendini geliştirmeye istekli, sosyal becerileri güçlü, 

özgüveni yüksek, sorumluluk sahibi bireyler yetiştirmek için varız. 

 

3.3 Temel Değerler 

 

1) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine 

getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket 

etmek temel değerlerimizden biridir. 

2) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın 

ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 

3) Akademik özgürlüğe öncelik verme: İfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi 

yayma, araştırma yapma ve aktarma özgürlüğünü garanti altına alan akademik özgürlük; 

okulumuzun vazgeçilmez temel değerlerinden biridir. 

4) Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için, işe alım ve diğer personel yönetimi 
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süreçlerinin; yetenek, işe uygunluk ve başarı ölçütü temelinde gerçekleştirilmesi esastır. 

5) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın 

ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 

6) Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının 

yanı sıra okulumuzun sahip olduğu varlıkların da korunması temel değerlerimizdendir. 

7) Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. 

Öğrenci merkezlilik: Öğrenme-uygulama ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı 

olması, öğrenciyi ilgilendiren kararlara öğrencilerin katılımının sağlanması esastır. 

8) Kaliteyi içselleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin 

içselleştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması temel değerlerimizdir. 

9) Katılımcılık: İyi yönetişimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu 

bilinciyle, mali yönden planlama süreci, idari yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için 

paydaşlarla çalışma ilkesi Üniversitemiz için önemlidir. 

10) Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara 

duyarlı bir toplum oluşturmak için üniversite olarak üzerimize düşen görevi yerine getirmek 

temel ilkelerimizdendir. 
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3.4 Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejiler 

 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum 

ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme 

kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

 

1.TEMA EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM VE KATILIM 

Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir 

üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.3.20 gün ve üzeri 

özürsüz devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

%50 %1 %0 %0 %0 %0 %0 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.4.20 gün ve üzeri 

özürlü devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

%50 %1 %0 %0 %0 %0 %0 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim 

Ufuk YILDIZ                                            Müdür Yardımcısı 

Rıfat ÜÇÜNCÜ                              Öğretmen 

Mehtap ÇAĞLAR                              Öğretmen 

Sinan ŞİMŞEK                                            Okul Aile Birliği Muhasibi 

Elif ERMİŞ                                            Veli 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Okul yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler, veliler 

Riskler 
Köy yerleşimi nedeniyle öğrencilerin tarla işlerine yardımcı olması 

Köy işleri nedeniyle velilerin evde bulunmamasına bağlı izin alma durumları 

Stratejiler 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 

etmenler giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 1000 TL 
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2.TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 2 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 

gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1 
Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 

kazandırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG.2.1. Öğrenci başına 

okunan kitap sayısı 
%25 5 10 12 14 17 20 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.2. Sağlıklı ve 

dengeli beslenme ile ilgili 

verilen eğitim sayısı 

%25 2 3 3 4 4 5 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.3. Sağlıklı ve 

dengeli beslenme ile ilgili 

verilen eğitime katılan 

öğrenci sayısı 

%25 15 20 25 35 35 35 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.5. Çevre bilincinin 

artırılmasına yönelik 

verilen eğitimlere katılan 

öğrenci sayısı 

%25 15 25 28 28 32 35 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim 

Ufuk YILDIZ                                            Müdür Yardımcısı 

Rıfat ÜÇÜNCÜ                              Öğretmen 

Mehtap ÇAĞLAR                              Öğretmen 

Sinan ŞİMŞEK                                            Okul Aile Birliği Muhasibi 

Elif ERMİŞ                                            Veli 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Okul yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler, veliler 

Riskler 

Okulda kütüphanenin olmaması 

Öğrencilerin kitap okuma alışkanlığını kazanamama sorunu 

Köy okulu olması nedeniyle eğitimlerin yeterince ulaşmaması 

Öğrencilerin çevre bilinci konusunda yetersiz bilgilerinin olması 

Köydeki yanlış uygulama ve bilgilerin varoluşu 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması 

sağlanacaktır. 

S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul 

müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere 

katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri 

ve etkinlikler yapılacaktır. 

S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 

S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya 

ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

 

Maliyet Tahmini 10000 TL 
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3.TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 3 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 

temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 

gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 

yetiştirilecektir. 

Hedef 3.1 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 

alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 Okulda bir eğitim 

ve öğretim döneminde 

bilimsel, kültürel, sanatsal 

ve sportif alanlarda en az 

bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 

%20 %10 %15 %20 %30 %35 %45 6 Ay 12 Ay 

PG 3.1.2 Bir eğitim ve 

öğretim yılında en az iki 

sosyal sorumluluk ve 

toplum hizmeti 

çalışmalarına katılan 

öğrenci oranı (%) 

%20 %10 %15 %20 %30 %35 %45 6 Ay 12 Ay 

PG 3.1.3 Bir eğitim ve 

öğretim yılında yerel, 

ulusal ve uluslararası 

proje, yarışma vb. 

etkinliklere katılan öğrenci 

oranı (%) 

%20 %1 %3 %4 %5 %7 %7 6 Ay 12 Ay 

PG 3.1.4 Okulda bir eğitim 

ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk oyunları 

alt başlığında en az bir 

faaliyete katılan öğrenci 

oranı (%) 

%20 %10 %15 %20 %30 %35 %45 6 Ay 12 Ay 

PG 3.1.5 Okulda bir eğitim 

ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk 

oyunlarına yönelik olarak 

düzenlenen alan/mekân 

sayısı. 

%20 1 1 2 2 3 3 6 Ay 12 Ay 

Koordinatör Birim 

Ufuk YILDIZ                                           Müdür Yardımcısı 

Rıfat ÜÇÜNCÜ                             Öğretmen 

Mehtap ÇAĞLAR                             Öğretmen 

Sinan ŞİMŞEK                                           Okul Aile Birliği Muhasibi 

Elif ERMİŞ                                           Veli 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Okul yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler, veliler 

Riskler 

Okulun il merkezine uzak olması nedeniyle etkinliklere ulaşma sorunu 

Köy okulu olması nedeniyle proje ve yarışmalara katılımda zorluklar yaşanması 

Velilerin okul dışı etkinliklere duyarsız kalmaları 

Okul ve ilçe dışı yarışmalardaki izin ve yazışmaların zorluğu 
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Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak 

kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 

sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, 

spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti 

faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 

S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 

S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak 

ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 

S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 

S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları 

teşvik edilecektir. 

S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen 

etkinlikler işlenecektir. 

S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 

S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel 

çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 

S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği 

yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 30000 TL 
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4.TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 4 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 4.1 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer 

verilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1.1 İyileştirilen fiziki 

mekân (derslikler, spor 

salonu, kütüphaneler, 

atölyeler vb.) sayısı. 

%100 1 2 3 3 4 5 12 Ay 12 Ay 

Koordinatör Birim 

Ufuk YILDIZ                                           Müdür Yardımcısı 

Rıfat ÜÇÜNCÜ                             Öğretmen 

Mehtap ÇAĞLAR                             Öğretmen 

Sinan ŞİMŞEK                                           Okul Aile Birliği Muhasibi 

Elif ERMİŞ                                           Veli 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Okul yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler, veliler 

Riskler 

Okulun köyde olması nedeniyle yeterli hizmetleri alamaması 

Okulun fiziki imkanları geliştirmek için gereken iş gücünün karşılanamaması 

İl merkezine uzaklık nedeniyle maliyetlerin artması 

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş 

birlikleri yapılacaktır. 

S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 60000 TL 
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4.BÖLÜM 

 

 

 

MALİYETLENDİRME 
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4. MALİYETLENDİRME 
 

2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, 

hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin 

ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan 

ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirme süreci 

geliştirilecektir. Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde 

yapılmıştır: 

● Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından hareketle birimlerin 

katılımlarıyla tespit edilmiştir, 

● Eylemlere ilişkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri 

ayrılmıştır, 

● Müdürlüğümüze merkezi yönetim bütçesinden ayrılan pay, hayırseverlerin ve okul aile 

birliğinin katkıları hesaplanmıştır, 

● Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 

● Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 

● Hedef maliyetlerden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de 

stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 

Genel bütçe ve okul aile birliklerinin yıllık enflasyon rakamları doğrultusunda bütçe 

artışları ve eğilimleri dikkate alındığında Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer 

alan stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beş yıllık süre 

için tahmini 682.510,78 TL bütçeye ihtiyacı olduğu belirlenmiştir. 

Müdürlüğümüzün kaynak dağılım oranlarına bakıldığında  
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Tablo 16 Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 500 550 605 665 732 3052 

Hedef 1.1 500 550 605 665 732 3052 

Amaç 2 5000 5500 6050 6655 7320,5 30525,5 

Hedef 2.1 5000 5500 6050 6655 7320,5 30525,5 

Amaç 3 15000 16500 18150 19965 21961,5 91576,5 

Hedef 3.1 15000 16500 18150 19965 21961,5 91576,5 

Amaç 4 30000 33000 36300 39930 43923 183153 

Hedef 4.1 30000 33000 36300 39930 43923 183153 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

32762,35 37676,7025 43328,20788 49827,43906 57301,55491 65896,78815 

TOPLAM 133762,35 148776,7025 165538,2079 184257,4391 205175,5549 682510,7882 
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5.BÖLÜM 

 

 

 

İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

   Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik 

Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe 

millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık 

planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları 

yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp 

karara bağlanacaktır.  

 

İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

 

İZLEME 

DEĞERLENDİRME 

DÖNEMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLME  

ZAMANI 

İZLEME 

DEĞERLENDİ

RME DÖNEMİ 

SÜREÇ 

AÇIKLAMASI 

ZAMAN 

KAPSAMI 

Birinci  

İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi  

Her yılın Temmuz ayı 

içerisinde  

Göstergelerin 

gerçekleşme 

durumları 

hakkında 

hazırlanan 

raporun kurum 

müdürüne 

sunulması  

Ocak-Temmuz 

dönemi  

İkinci  

İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi  

İzleyen yılın Şubat ayı 

sonuna kadar  

Gösterge 

hedeflerinden 

sapmaların ve 

sapma nedenlerin 

değerlendirilerek 

gerekli 

Stratejilerin 

alınması  

Bir yıllık dönem  
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EKLER: 
 

EK-1 Paydaş Anketleri 

Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. Anket 

içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 

 

Sevgili Öğrencimiz; 

• Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 

• Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 

• Okul hakkında görüşlerini en iyi şekilde yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler 

düşündüğünü öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 

• Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 

 

NO 
İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
li

k
le

 K
a
tı

lı
y

o
ru

m
 

K
a
tı

lı
y
o
ru

m
 

K
a
ra

rs
ız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

 

K
a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 



69 
 

Kıymetli Öğretmenimiz; 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 

• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

• Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi şekilde yansıtan kutuya “X” işareti koyarak 

belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 

NO 
ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
li

k
le

 K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

tı
lı

y
o
ru

m
 

K
a

ra
rs
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K
es

in
li

k
le

 

K
a

tı
lm
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o

ru
m

 

 

K
a

tı
lm

ıy
o
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m

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik önlemleri alır. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları 

sunuyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 

ortamı oluşturmuştur. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim 

var. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin 

bir politikası vardır. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Velimiz; 

 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 

• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

• Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi şekilde yansıtan kutuya “X” işareti 

koyarak belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 

NO 
ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
li

k
le

 K
a

tı
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m
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a
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m
 

K
a
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K
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k
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a
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K
a

tı
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o
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik önlemleri alır. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm 

yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında 

beni iyi bilgilendiriyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 

karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 




